
6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 1

Wettkampf 30 - 100m Rücken weiblich / 100m Backstroke Women
Jugend E
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Mila Murray 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:45,48 160
2. Elena Wahl 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:14,76 76
3. Mathilda Wellbrock 2016 SSV Meschede 02:30,67 55

nicht am Start
Jana Knöfel 2016 Wfr. TuRa Bergkamen

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:31,00 250
2. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:34,94 220
3. Mila Ellerkmann 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:43,53 169
4. Jenna-Maria Oudghough 2015 SC Undine Beckum 01:45,53 160
5. Lotta Kleibolde 2014 SC Undine Beckum 01:48,61 147
6. Finja Maier 2014 SC Undine Beckum 01:49,26 144
7. Ida Klüh 2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:49,86 142
8. Lara Brockbals 2015 SC Undine Beckum 01:50,27 140
9. Enni Wortmann 2014 SC Undine Beckum 01:51,51 135
10. Emilia Kreis 2014 SC Undine Beckum 01:52,14 133
11. Liana Hund 2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:53,92 127
12. Johanna Donsbach 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:55,55 122
13. Carlotta Treinies 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 02:12,57 80

disqualifiziert
Mia Brandt 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Die Sportlerin hat auf der Wettkampfstrecke die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:59
Chiara Slidak 2015 ATV 1878 Dorstfeld

Die Aktive hat bei der 1. Wende keine unerzügliche und kontinuierliche Wende durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:57

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Fiona Schneider 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:18,83 384
2. Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 01:21,26 351
3. Wilma Ruhne 2012 SV Gronau 1910 e.V. 01:25,09 305
4. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 01:26,20 294
5. Lara Kapica 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:28,67 270
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
6. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:30,06 257
7. Emilie Spiegel 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:33,03 234
8. Sophia Bergmeier 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:33,10 233
9. Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 01:35,78 214
10. Sofia Krabbe 2012 SV Gronau 1910 e.V. 01:38,54 196
11. Theresa Brentrup 2013 SC Undine Beckum 01:41,92 177
12. Charlotte Kieseier 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:45,49 160
13. Ninelle Schilke 2012 ATV 1878 Dorstfeld 01:49,19 144

nicht am Start
Alica Gelwich 2013 TuS Dortmund-Brackel
Charlotte Ring 2013 Schwimmverein Kamen 1891
Lina Köktürk 2013 SC Undine Beckum
Theresa Dahme 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Carlotta Mätzing 2010 SC Undine Beckum 01:13,09 482
2. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,12 427
3. Mattea Gliese-Slooijer 2011 De Dinkel 01:17,77 400
4. Sofia Wiebe 2010 Hammer SportClub 2008 01:20,71 358
5. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:20,94 355
6. Johanna Freck 2011 SV Neptun Erkenschwick 01:21,15 352
7. Imke Oude Engberink 2011 De Dinkel 01:23,46 324
8. Charlotte Winter 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:23,76 320
9. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:24,16 316
10. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:25,13 305
11. Lina Winkelmann 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:26,23 293
12. Lieselotte Otte 2010 SC Undine Beckum 01:34,06 226
13. Bente Groener 2011 De Dinkel 01:35,33 217
14. Nova Seghorn 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:47,28 152
15. Lina Baukhage 2011 TuS Neuenrade 01:52,52 132

nicht am Start
Ana Luisa Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum
Lilo Mari Breuer 2011 ATV 1878 Dorstfeld
Lina Flüß 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

disqualifiziert
Vira Rebytska 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Der Schwimmer hat die 1. Wende nicht unverzüglich und kontinuierlich ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:59
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Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 01:16,32 423
2. Mila Soethof 2009 De Dinkel 01:18,58 388
3. Nienke Bulter 2009 De Dinkel 01:19,44 375
4. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:19,45 375
5. Marah Schaefer 2009 Hammer SportClub 2008 01:20,51 361
6. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 01:20,87 356
7. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:21,30 350
8. Marlinde ter Maat 2009 De Dinkel 01:21,33 350
9. Nele Breuer 2008 Schwimmverein Kamen 1891 01:21,35 350
10. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:22,04 341
11. Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891 01:22,57 334
12. Emma Padberg 2008 SSV Meschede 01:23,83 319
13. Ida Kleibauer 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:32,57 237

nicht am Start
Emma Sophie Nitschke 2009 TuS Dortmund-Brackel
Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Anna-Lena Brüning 2000 ST Bielefeld 01:11,33 519
2. Giulia Stroink 1997 RZL 01:12,83 487
3. Carlotta Mätzing 2010 SC Undine Beckum 01:13,09 482
4. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,12 427
5. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 01:16,32 423
6. Polly Struck 2007 ST Bielefeld 01:16,49 421
7. Mattea Gliese-Slooijer 2011 De Dinkel 01:17,77 400
8. Pia-Sophie Alpmann 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:17,96 397
9. Mila Soethof 2009 De Dinkel 01:18,58 388
10. Fiona Schneider 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:18,83 384
11. Renée Bodenhausen 2003 ATV 1878 Dorstfeld 01:19,21 379
12. Kim Crins 2005 RZL 01:19,31 377
13. Nienke Bulter 2009 De Dinkel 01:19,44 375
14. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:19,45 375
15. Marah Schaefer 2009 Hammer SportClub 2008 01:20,51 361
16. Sofia Wiebe 2010 Hammer SportClub 2008 01:20,71 358
17. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 01:20,87 356
18. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:20,94 355
19. Pauline Kleber 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:21,04 354
20. Johanna Freck 2011 SV Neptun Erkenschwick 01:21,15 352
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Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 4

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
21. Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 01:21,26 351
22. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:21,30 350
23. Marlinde ter Maat 2009 De Dinkel 01:21,33 350
24. Nele Breuer 2008 Schwimmverein Kamen 1891 01:21,35 350
25. Brit Olderdißen 2004 ST Bielefeld 01:21,91 342
26. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:22,04 341
27. Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891 01:22,57 334
28. Imke Oude Engberink 2011 De Dinkel 01:23,46 324
29. Charlotte Winter 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:23,76 320
30. Emma Padberg 2008 SSV Meschede 01:23,83 319
31. Maja Kleibauer 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:24,03 317
32. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:24,16 316
33. Wilma Ruhne 2012 SV Gronau 1910 e.V. 01:25,09 305
34. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:25,13 305
34. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:25,13 305
36. Johanna Schulte 2005 TuS Sundern 01:26,04 295
37. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 01:26,20 294
38. Lina Winkelmann 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:26,23 293
39. Gianna Mühling 2003 ATV 1878 Dorstfeld 01:26,43 291
40. Laura Sophie Wegner 2007 ATV 1878 Dorstfeld 01:27,30 283
41. Lara Kapica 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:28,67 270
42. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:30,06 257
43. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:31,00 250
44. Ida Kleibauer 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:32,57 237
45. Emilie Spiegel 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:33,03 234
46. Sophia Bergmeier 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:33,10 233
47. Lieselotte Otte 2010 SC Undine Beckum 01:34,06 226
48. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:34,94 220
49. Bente Groener 2011 De Dinkel 01:35,33 217
50. Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 01:35,78 214
51. Sofia Krabbe 2012 SV Gronau 1910 e.V. 01:38,54 196
52. Theresa Brentrup 2013 SC Undine Beckum 01:41,92 177
53. Mila Ellerkmann 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:43,53 169
54. Mila Murray 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:45,48 160
55. Charlotte Kieseier 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:45,49 160
56. Jenna-Maria Oudghough 2015 SC Undine Beckum 01:45,53 160
57. Nova Seghorn 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:47,28 152
58. Lotta Kleibolde 2014 SC Undine Beckum 01:48,61 147
59. Lara Göhausen 2007 TuS Neuenrade 01:48,70 146
60. Ninelle Schilke 2012 ATV 1878 Dorstfeld 01:49,19 144
61. Finja Maier 2014 SC Undine Beckum 01:49,26 144
62. Ida Klüh 2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:49,86 142
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
63. Lara Brockbals 2015 SC Undine Beckum 01:50,27 140
64. Enni Wortmann 2014 SC Undine Beckum 01:51,51 135
65. Emilia Kreis 2014 SC Undine Beckum 01:52,14 133
66. Lina Baukhage 2011 TuS Neuenrade 01:52,52 132
67. Liana Hund 2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:53,92 127
68. Johanna Donsbach 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:55,55 122
69. Carlotta Treinies 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 02:12,57 80
70. Elena Wahl 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:14,76 76
71. Mathilda Wellbrock 2016 SSV Meschede 02:30,67 55

nicht am Start
Lea Peters 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Lina Sophie Depenbrock 2005 ST Bielefeld


